
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 1/2018  

Prorektora Politechniki Warszawskiej  

ds. Filii w Płocku  

z dnia 10 stycznia 2018 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. analizy oferty kształcenia  

w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 11 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej Filii 

w Płocku, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/2015 Rektora PW z dnia 30 listopada  

2015 r., postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z potrzebą przygotowania Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku do nowych 

zasad prowadzenia studiów w świetle projektu ustawy „Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce” powołuję Zespół do analizy oferty kształcenia w PW Filii w Płocku w składzie: 

1) dr inż. Włodzimierz Koper – przewodniczący; 

2) dr inż. Robert Dzierżanowski; 

3) dr Barbara Felic; 

4) dr inż. Aneta Lorek; 

5) doc. dr inż. Marzena Majzner; 

6) doc. dr inż. Małgorzata Petzel; 

7) dr inż. Piotr Wiliński. 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1) przegląd programów kształcenia realizowanych na bliźniaczych kierunkach studiów 

prowadzonych w Politechnice Warszawskiej; 

2) przygotowanie propozycji wariantów oferty kształcenia w Politechnice Warszawskiej 

Filii w Płocku, obejmujących możliwe scenariusze rozwiązań wynikających z projektu 

„Ustawy o szkolnictwie wyższym i nauce”. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


